
A4

۱۴۰۵/۰۳/۳۰

۵۳۶/د/۱۴۰۵/۲۵۱

ندارد

گیرندگان: ریاست/سرپرستان محترم هیأت تکواندو استانها

موضوع :مسابقات آزاد قهرمانی جوانان و بزرگسالان کشور(بانوان)

با سلام؛
    احتراماً؛ به آگاهی میرساند مسابقات آزاد جوانان و بزرگسالان(بانوان) کشور به منظور شرکت در 
مسابقات آزاد قهرمانی جهان(٢٠٢٦ – چین) به شرح ذیل برگزار می گردد. لذا ضروری است به نحو 
شایسته به اطلاع متقاضیان شرکت در مسابقات رسانده شود تا در مهلت تعیین شده نسبت به ثبت 

نام در بانک اطلاعات فدراسیون (توسط مربیان) و حضور در مسابقات اقدام نمایند. 
مهلت ثبت نام از طریق بانک اطلاعات از روز شنبه مورخ ١٤٠٥/٠٤/٠٦ تا پایان روز شنبه مورخ  •

١٤٠٥/٠٤/١٣
رده کمربند پوم یک به بالا  •

متولدین : ١٣٨٨/١٠/١٠ به پائین  •

زمان برگزاری مسابقات : از روز شنبه مورخ ١٤٠٥/٠٤/٢٠ لغایت روز سه شنبه مورخ ١٤٠٥/٠٤/٢٣  •

اوزان هشتگانه: ٤٦-،٤٩-،٥٣-،٥٧-،٦٢-،٦٧-،٧٣-و ٧٣+ کیلوگرم  •

زمان پذیرش و وزن کشی: روز قبل از برگزاری مسابقات هروزن از ساعت ١٤:٠٠ الی ١٦:٠٠  •

تذکر مهم: تاریخ دقیق برگزاری هر وزن در یکی از روزهای فوق و پس از اتمام مهلت ثبت نام و  •

مشخص شدن آمار شرکت کنندگان اعلام خواهد شد. 
ج) مدارک لازم جهت ثبت نام توسط مربیان 

تکمیل فرم ج و رضایت نامه محضری (در هیئت استان بایگانی گردد)  (١
داشتن بیمه ورزشی معتبر(در ایام مسابقات نیز کد بیمه ورزشی باید همراه ورزشکارباشد) (٢

پرداخت مبلغ ورودیه مسابقات به صورت آنلاین هنگام ثبت نام  (٣
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نکات مهم : 
ثبت نام توسط مربیان انجام می شود. (١

تاکید می گردد که در ثبت اوزان بازیکنان در سایت دقت لازم بعمل آید و در صورت اشتباه در  (٢
ثبت وزن بازیکن مسئولیت به عهده مربی و بازیکنان می باشد. 

مسابقات به صورت آزاد می باشد و محدودیتی در تعداد ورزشکاران از هر استان وجود ندارد . (٣
در صورتی که به هر دلیلی ورزشکار ثبت نام شده در مسابقات حضور پیدا نکند استرداد وجه  (٤

ثبت نام امکان پذیر نمی باشد.  
مربیانی که قصد کوچ گری در مسابقات فوق را دارند می بایست از طریق سایت خودشان را  (٥

بعنوان مربی ثبت نام نمایند.
هـ ) هزینه ورودیه مسابقات 

استانهای تهران، البرز،مرکزی، گیلان، زنجان، مازندران، سمنان، قزوین، قم، همدان وگلستان  -١
مبلغ ١٢/٠٠٠/٠٠٠ ریال 

استانهای اردبیل، آذربایجان غربی، ایلام، اصفهان، خراسان شمالی، آذربایجان شرقی، لرستان،  -٢
کردستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، یزد، خوزستان و کرمانشاه مبلغ 

١٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال 
استانهای هرمزگان، بوشهر، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، فارس،  -٣

کرمان و کیش مبلغ ٨/٠٠٠/٠٠٠ ریال 
سایر نکات قابل ذکر: 

توصیه می گردد ثبت نام به روزهای پایانی موکول نگردد.  -١
لازم است کلیه شرکت کنندگان با توجه به ترافیک شهر تهران و همچنین ترافیک جاده ها  -٢
زمان بندی مناسب برای رسیدن به موقع به محل وزن کشی اصلی، وزنکشی رندوم و برگزاری 

مسابقات را بعمل آورند. 
همراه داشتن لوازم ایمنی استاندارد مورد تایید فدراسیون الزامی است(جوراب الکترونیکی،  -٣

ساق بند- ساعد بند، دستکش و محافظ لثه).
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به شرکت کنندگان خوابگاه تعلق نمی گیرد لذا توصیه می گردد نسبت به پیش بینی خوابگاه  -٤
برنامه ریزی لازم بعمل آید.

با توجه به محدودیتهای موجود از مربیان و سرپرستان و ..... درخواست می گردد از آوردن خودرو  -٥
به داخل فدراسیون خودداری نموده و در برقراری نظم برگزاری مسابقات ضمن رعایت پوشش 
لازم اسلامی نهایت همکاری را با عوامل اجرایی فدراسیون از قبیل نگهبانی ، انتظامات ، خدمات 

و .... بعمل آورند . 
لطفاً از پارک کردن خودرو در مسیر تردد همسایگان و ساکنین منازل اطراف فدراسیون و  -٦

نشستن و چادر زدن در پیاده روهای اطراف فدراسیون خودداری گردد. 
دعوت شدگان به مرحله بعد می بایست دارای گواهینامه کوکیوان دان یک و پاسپورت با حداقل  -٧

٦ ماه اعتبار باشند.
با توجه به آمار شرکت کنندگان تغییر احتمالی در تعداد روزهای برگزاری مسابقات وجود دارد.  -٨

آدرس محل وزن کشی و برگزاری مسابقات : تهران- خیابان شریعتی – بالاتر از پل صدر – خیابان  -٩
شهید میرزاپور – انتهای کوچه شهید طاهری – روبروی مجتمع سبحان – خانه تکواندو


